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NACOMI Dermo Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i
Niacynamidem, 100 ml
 

Cena: 18,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać krem

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas salicylowy

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i Niacynamidem i w jakim celu się go stosuje:

NACOMI Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i Niacynamidem został starannie skomponowany, aby skutecznie zwalczać przyczyny
trądziku i niwelować już istniejące zmiany skórne. W swoim składzie zawiera kwas salicylowy, który usuwa martwe komórki z
powierzchni skóry oraz redukuje nadmierne wydzielanie sebum. Dzięki temu zapobiega powstawaniu wyprysków i odblokowuje ujścia
gruczołów łojowych, zmniejszając widoczność porów. Kwas salicylowy został połączony z niacynamidem, co przyspiesza gojenie się
stanów zapalnych, zmniejsza podrażnienia oraz zaczerwienienie, a także wyrównuje koloryt i rozjaśnia przebarwienia.

Krem zawiera także oleje z baobabu, ze słodkich migdałów i pestek winogron, które dogłębnie odżywiają skórę, jednocześnie nie
pozostawiając tłustej warstwy. Olej z baobabu działa nawilżająco i wygładzająco, a olej z pestek winogron ma właściwości
przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne. Olej ze słodkich migdałów wraz z witaminą stymuluje procesy naturalnej odbudowy
uszkodzonego naskórka, dodając skórze naturalnego blasku, zmiękczając ją i dodając sprężystości.

Dzięki temu kremowi Twoja skóra stanie się gładka, oczyszczona i nawilżona, a trądzik zostanie skutecznie zlikwidowany. Krem jest
odpowiedni zarówno dla cer tłustych, jak i wrażliwych, atopowych i suchych.

Korzyści:

Likwidacja trądziku: kwas salicylowy usuwa martwe komórki skóry i ogranicza wydzielanie sebum, zapobiegając powstawaniu
wyprysków.
Redukcja stanów zapalnych: połączenie kwasu salicylowego z niacynamidem przyspiesza gojenie się stanów zapalnych i
zmniejsza podrażnienia oraz zaczerwienienie.
Wyrównanie kolorytu skóry: kompleks olejów z baobabu, ze słodkich migdałów i pestek winogron wyrównuje koloryt skóry oraz
rozjaśnia przebarwienia.
Dogłębne odżywienie skóry: kompozycja olei z baobabu, ze słodkich migdałów i pestek winogron odżywia skórę, nawilżając ją i
wspomagając jej regenerację.
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Formuła:

Kwas salicylowy
Niacynamid

Dla kogo?
Zalecane dla skóry trądzikowej, skóry z niedoskonałościami.

Odpowiada wymaganiom testu zgodności ze skórą atopową i szczególnie wrażliwą, łatwo ulegającą podrażnieniom (Skin Compatibilty
Test) oraz spełnia wymagania stawiane wyrobom kosmetycznym o deklarowanych właściwościach tzw. hipoalergicznych.

Składniki aktywne Nacomi Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i Niacynamidem:

Kwas salicylowy - usuwa martwe komórki z powierzchni skóry, ogranicza nadmierną produkcję sebum, odblokowuje ujścia
gruczołów łojowych, zmniejsza widoczność porów, przyspiesza gojenie stanów zapalnych, rozjaśnia przebarwienia. Zapobiega
powstawaniu wyprysków, usuwając z powierzchni skóry martwe komórki naskórka i zmniejszając nadmierne wydzielanie
sebum. Ze względu na doskonałą rozpuszczalność w tłuszczach, może on dotrzeć do zablokowanych porów poprzez penetrację
warstwy łojowej skóry. Dzięki temu udrażnia miejsca ujścia gruczołów łojowych, zmniejszając widoczność porów i dając efekt
gładkiej, oczyszczonej skóry. Kwas salicylowy kontroluje sposób gojenia się stanów zapalnych oraz zmniejsza przebarwienia i
blizny potrądzikowe. Poprawia strukturę skóry i skutecznie zwalcza trądzik.
Niacynamid - Głęboko penetrująca witamina B3 normalizuje skórę tłustą, łojotokową lub trądzikową poprzez kontrolowanie
produkcji sebum. Łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, odblokowuje pory, zwalcza trądzik i wypryski. Dodatkowo zwiększa
jędrność i napięcie skóry oraz stymuluje tworzenie kolagenu. Ze względu na swoje właściwości zmniejsza syntezę melaniny w
skórze, hamując powstawanie przebarwień. Dodatkowo sprzyja syntezie ceramidów, które pomagają w naprawie warstwy
hydrolipidowej skóry i chronią ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Witamina B3 oprócz zapewnienia
ochrony ma właściwości antyoksydacyjne, które zapobiegają powstawaniu wolnych rodników.
Olej z baobabu - nawilża skórę, wygładza jej strukturę, nie zatyka porów, jest lekki i delikatny dla skóry, wspomaga jej
regenerację.
Olej z pestek winogron - działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybicznie, przeciwdziała powstawaniu zaskórników, działa
łagodząco, nie powodując podrażnień, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.
Olej ze słodkich migdałów - stymuluje procesy naturalnej odbudowy uszkodzonego naskórka, nadaje skórze naturalny blask,
zmiękcza i dodaje jej sprężystości.
Witamina E - działa antyoksydacyjnie, chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, zapobiega
przedwczesnemu starzeniu się skóry, poprawia elastyczność skóry.

Jak stosować Nacomi Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i Niacynamidem:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę ciała. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.

Unikaj kontaktu z oczami. W ciągu dnia koniecznie stosuj krem SPF. Produkt do użytku zewnętrznego.

Co zawiera Nacomi Krem do Ciała z Kwasem Salicylowym i Niacynamidem:

Skład:
AQUA, CETYL ALCOHOL, NIACINAMIDE, GLYCERIN, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, PROPANEDIOL, CETEARYL ALCOHOL,
GLYCERYL STEARATE, SALICYLIC ACID, ADANSONIA DIGITATA SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, VITIS VINIFERA SEED
OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, SODIUM POLYACRYLATE, TOCOPHERYL ACETATE, STEARIC
ACID, DEXTRIN, POLYDEXTROSE, AMYLOPECTIN, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, PARFUM, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM
LAUROYL GLUTAMATE, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL.
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